



Burger King®'de 2'li Köfteburger Menü Sadece 13,50 TL'ye Ya da

Burger King®'den Avantajlı 2'li Köfteburger Menü Kampanyası

Türkiye'nin en büyük*, hızlı servis restoran zinciri Burger King®'de 2'li Köfteburger menü sadece 13,50 TL'ye! Fast food sektörünün lider ismi ve güler yüzlü hizmeti ile damak tadına düşkünlerin buluşma noktası Burger King, 2'li Köfteburger menüsünü özel bir fiyatla lezzet severlerle buluşturuyor.

Türkiye'nin en büyük*, hızlı servis restoran zinciri Burger King®, yine kaçırılmayacak bir fırsat sunuyor. Lezzetli, doyurucu ve hesaplı 2'li Köfteburger Menü sadece 13,50 TL'den satışa sunuluyor.

Ekmeğinden taşan köftesi ve enfes lezzeti ile Köfteburger; susamlı sandviç ekmeği, mayonez ve taptaze doğranmış maruldan oluşan son derece lezzetli bir alternatif. Orta boy patates ve orta boy içeceği ile sunulan Köfteburger Menü 20 Ekim 2015 tarihine kadar 13,50 TL'ye sadece Burger King'de!

BURGER KING® hakkında daha çok bilgi sahibi olmak www.burgerkingtr.com veya Facebook (www.facebook.com/Burger.King.Turkiye) ve Twitter (twitter.com/#!/BurgerKingTR) üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz.

Basın Bilgi:

TAB Gıda hakkında: ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmıştır. Bugün Türkiye genelinde 550'den fazla Burger King® restoranı, 100'den fazla Sbarro®, 130'dan fazla

Popeyes® ve 45'ten fazla Arby's® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.

**18 Eylül 2015 tarihli restoran adedine göre göre Türkiye'de ki en hızlı büyüyen restoran zinciridir.*

Bilgi için: Medyaevi İletişim – Pınar Sile Özbaş / Özlem Köymen Güzel – 0212 351 91 81